* Jegyzeteim szerint béldi Itákóczi Istvánnak szenlgyörgyi 
Kapitány Katiitól született leánya. A felsővadász! ággal föltételez
hető összeköttetés (II. Zsjgniond gyámsága!) előttem ismeretlen. 

tér, qualitercunque causis, viis, modis et rationibus con- 
cernerent collationem, simul cum cunctis -suis utilitatibus, 
et pertinentiis quibuslibet terris scilicet arrabilibus (etc. 
a szokott stylusban) memoratis Stephano Körössi, 
ac Griseldi Rákóczi, haeredibusque et posteritatibus ipso- 
rum, possessionem quidem Beid cum curia praedictisque 
portionibus Lapádiensis, Solymosiensis et Koslardiensis 
utriusque portionum verő possessionarum Apahidiensis 
cum dimidietate curiae nobilitaris masculini sexus uni- 
versis gratiose dedimus, donavimus et contulimus, prout 
damus, donamus et conferimus jure perpetuo, et irre- 
.vocabiliter tenentis, possidentis pariter et habentis salvo 
jure alieno. Harum nostrarum vigore et testimonio lite- 
rarum mediante, quas nos in formám privilegii nostri re- 
digi faciemus, dum nobis in spécié fuerint reportatae. 
Dátum in civitate nostra Kolosvar die decima octava 
mensis Marty, anno Domini millesimo sexcentesimo de- 
cimo nono.

Gábriel m. p.
(A gyulafejérvári káptalan 1772-ki hiteles kiadványa Fel

szegte Kálmán ur birtokában. Felszeghi levt. IV. k ti. szám.)
Közli: Sándor Imre.

V.
Endes Miklós itélőmester családi följegyzései. 

1730—1747.
Bizonyos notatióim, melyek jövendőre megmaran- 

dandók.
Anno 1730. 3-tia mensis Septembris vettem el Ge- 

réb Évát Isten rendeléséből; a kitől
Anno 1732. die 2-da Februarius születtetett Erzsébet 

nevű leányocskám, kit Isten neveljen a maga dicsőségére.
Anno 1734. 16 January születtetett Anna-Mária 

nevű leányocskám. Isten dicsőségére nevelje.
Anno 1736. 22. Április születtetett Zsuzsánna nevű 

leányocskám Isten dicsőségére.
Eodem anno 13. May Isten ő felsége magához 

szólította Zsuzsánnát
Anno 1737. 26. Marty születtetik József-György 

és Miklős-Gábor kettős fiacskáim, kiket Isten neveljen 
szent neve dicséretére.

Anno 1739. 1-ma Augusti inter horas 4-tam et 
5-tum matutinas születtetett Katalin nevű leányocskám, 
Isten nevelje szent neve dicséretire.

Anno 1741. 15. January inter horas 9. et 10. ma
tutinas születtetett Zsuzsánna-Ágnes nevű leányocskám, 
légyen Isten tiszteletére.

Anno 1742. 8. Április reggeli 3 óra tájban születte
tett Mária-Terézia nevű leánykám, éljen Isten dicséretire.

Anno 1744. 1. July szülét János nevű fiacskáin 
déltájban, Isten nevelje szent neve dicséretére.